
De raad van de gemeente Alblasserdam; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 03-12-2013 met betrekking tot 17-12-2013 
 
 
 
 
 

B E S L U I T: 

 
 
1. De raad besluit een krediet van € 39.000 beschikbaar te stellen en de kapitaallasten te dekken 

uit een besparing op de energiekosten voor het opwekken van duurzame energie via een 
zonne-energiesysteem op gemeentelijk gebouw aan de Staalindustrieweg nr. 1. 

 
 Alblasserdam, 28-01-2014 
 De raad voornoemd, 
 
 
 
 griffier  voorzitter 
 
 


